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28. lokakuuta 2011  

 

Lady Gaga, Justin Bieber, Rihanna sekä lukuisat muut tähdet saapuvat 
viikoksi Belfastiin juhlimaan MTV Europe Music Awardseja 

 
Tämän vuoden tähtientäyteinen MTV Europe Music Awards (EMA) järjestetään Belfastissa 

sunnuntaina 6. marraskuuta 2011. Selena Gomez juontaa suoran lähetyksen Odyssey Arenalta, 

joka sijaitsee historiallisessa Titanic Quarter -kaupunginosassa. Huippuluokan juontajat ja tämän 

hetken kuumimmat esiintyjät saapuvat Belfastiin juhlistamaan kaupungin kuuluisaa 

musiikkiperinnettä. Samaan aikaan sekä Belfast City Hall että Ulster Hall toimivat juhlailtana 

konserttipaikkoina, joiden lavoille astuvat Bruno Mars, Justin Bieber, Rihanna, Coldplay, Jessie J, 

Lady Gaga, LMFAO ja Red Hot Chili Peppers. 

 

Belfast tunnetaan musiikkikaupunkina, ja se järjestää viikon kestävät juhlat EMA:n Pohjois-

Irlantiin tulon kunniaksi. EMA:ta edeltävällä viikolla järjestetään Belfast Music Week (Belfastin 

musiikkiviikko), jossa Pohjois-Irlannin parhailta artisteilta nähdään yli 170 keikkaa ja tapahtumaa 

ympäri Pohjois-Irlannin pääkaupunkia. Koskaan ei ole ollut otollisempi aika matkustaa Belfastiin. 

TripAdvisor nimesi Belfastin vastikään Britannian edullisimmaksi turistikaupungiksi, ja Belfastista 

onkin tullut yksi Euroopan suosituimmista kaupunkilomakohteista. 

 

MTV valitsi Belfastin muun muassa siitä syystä, että juuri nyt kaupunki suorastaan uhkuu uutta 

musiikkia ja luomiskykyä. Musiikki taidemuotona luonnehtii sekä Belfastin että koko Pohjois-

Irlannin uutta ilmapiiriä, ja sen elpyminen on ratkaisevasti nuorimman muusikkosukupolven 

ansiota. 

 

Ohjelman vastaavan tuottajan, Richard Godfreyn, mukaan Belfast on nyt valmis isännöimään 

näinkin valtavaa tapahtumaa: “Kaupunki on muuttunut ilmiömäisesti. Artistit sanovat 

rakastavansa täällä esiintymistä ja olemista. Yleisö on loistava ja hotellit upeita.” 

 

Uudet bändit ovat tietoisia kaupungin musiikkiperinnöstä. Belfastista ovat lähtöisin monet 

kansainvälisesti tunnetut artistit, kuten Van Morrison, Katie Melua, James Galway, Snow Patrol, 

Ash ja Two Door Cinema Club. Belfast Music Tour eli Belfastin musiikkikierros kertoo kaupungin 

musiikkiperinnön tarinan, ja kierros päättyy Oh Yeah -musiikkikeskukseen, joka on entinen tullin 

viskivarasto ja toimii nykyään vuoden ympäri Belfastin musiikkinäyttelyn kotina. 
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MTV Awards näyttäytyy aina hohdokkaan tyylikkäänä kansainvälisen median huomion 

keskipisteessä. Tapahtuman henkeen sopien Belfastin areenat, klubit, pubit ja 

musiikkipromoottorit tekevätkin kaikkensa järjestääkseen Belfastin musiikkiviikolle sarjan 

maailmanluokan tapahtumia, jotka tekevät vaikutuksen kaikkiin faneihin musiikkimausta 

riippumatta. Päätapahtumia ovat muun muassa Belfast Unplugged, Belfast Rocks, Belfast 

Electronica sekä Northern Ireland Music Awards.  

 

Belfastin musiikkiviikko tarjoaa mahtavan tilaisuuden nähdä tämä elpyvä kaupunki koko 

melodisessa komeudessaan. 

 

 

Tietoja toimittajalle:  

 Yksityiskohtaisempi Mediapaketti on saatavilla toimittajille lähettämällä pyyntö 

osoitteeseen mbourke@tourismireland.com 

 Tourism Ireland vastaa Irlannin saaren kansainvälisestä mainonnasta johtavana 

lomakohteena. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Kööpenhaminassa. 

 Tourism Irelandin verkkosivustot sijaitsevat osoitteessa www.discoverireland.com, ja 

tietoa on tarjolla 42 verkkosivun laajuisesti 20 eri kielellä. 

 Ehdokkuudet: palkintokategorioita hallitsee Lady Gaga seitsemällä ehdokkuudella, Katy 

Perry ja Bruno Mars ovat molemmat ehdolla viidessä kategoriassa, kun taas Adelella ja 

30 seconds to Marsilla on molemmilla kolme ehdokkuutta.  

 Odyssey Arena on Pohjois-Irlannin suurin sisäareena, jonne mahtuu 14 000 henkeä. 

 

 Lisätietoja 
 

 http://www.discoverireland.com/dk/campaigns/belfast-music/ 

 

 http://www.belfastmusic.org/article/2581/belfast-music-week-2011-programme 

 

 http://www.discoverirelandmedia.com/index.php?p=n&mr=1&id=321 

 

 http://www.gotobelfast.com/music.aspx 

 

 http://tv.mtvema.com/ 
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